

UPPCL राज्य विद्युत आपूर्ति निगम लिमिटेड
अनपरा, सोनभद्र
निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं० टी-186/सीएफ-623/क०ख०-1/अ०ताप/2025-26, 2,500 मीटर का अनपरा 'ब' तापीय परियोजना हेतु straight Arc welded & concentric seamless coal pipe की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 21,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि 12.01.2026 (16:00 बजे तक)।
2. अत्यन्तहीन ई-निविदा सं० 11/जा०अनु०ख०-3/अ०ताप/2025-26, अनपरा ग्राम-बेलवादेह एवं कुल्हमाटी में विभिन्न स्थानों पर स्थापित आर० ओ० (रिवर्स आसमोसिस) संयन्त्र के वार्षिक परिचालन एवं संचालन का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 27,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि 01.01.2026 (11:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सं० टी-132/क०ख०-2/द०ताप/क०फा०-542/2025-26, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के coal seal की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 236.00, धरोहर राशि- ₹0 2,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि 19.01.2026 (16:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सं० टी-133/क०ख०-2/द०ताप/क०फा०-527/2025-26, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के Ejector & rubber washer की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 236.00, धरोहर राशि- ₹0 2,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि 19.01.2026 (16:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सं० 08/द०ताप/का०आ०ख०/2025-27, अनपरा (द०ताप) में स्थापित वाटर ट्रीटमेंट प्लांट, सी०पी०य०, स्टीम वाटर के सैम्पल टेस्टिंग एवं केमिकल डोजिंग के अनुरक्षण कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 2,35,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि 19.01.2026 (16:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सं० 62/क०ख०-2/अ०एवं ब०ताप/क०फा०-202/2025-26, Supply of poly aluminium chloride. प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 38,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि 16.01.2026 (16:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.ctender.up.nic.in देखें।


अधिसासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

**U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonabhadra.**

Tender notice and scope of work

1. E-Tender- 166/CF-653/PD-I/ABTPS/2025-26, Supply of straight Arc welded & concentric seamless coal pipe for 2x500MW, BTPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 21,000.00, Last date of tender: 12.01.2026 (16:00 Hrs).
2. Short Term E-Tender- 11/CMD-III/ATP/2025-26, Annual running and operation of R.O. plant situated at different location in Anpara Village Belwadah & Kundabhati." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 27,000.00, Last date of tender: 01.01.2026 (11:00 Hrs).
3. E-Tender- 132/PD-II/DTPS/CF-542/2025-26, Supply of oil seal for OGD ATPS, Anpara." Tender Cost Rs. 236.00, EMD Rs. 2000.00, Last date of tender: 19.01.2026 (16:00 Hrs).
4. E-Tender- 133/PD-II/DTPS/CF-527/2025-26, Supply of ejector & rubber washer for OGD, ATPS, Anpara." Tender Cost Rs. 236.00, EMD Rs. 2000.00, Last date of tender: 19.01.2026 (16:00 Hrs).
5. E-Tender- 08/DTPS/CAD/2025-27, Maintenance of WTP, CPU, Chemical dosing, Testing of steam water parameter of DTPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 2,35,000.00, Last date of tender: 19.01.2026 (16:00 Hrs).
6. E-Tender- 62/PD-II/ABTPS/CF-202/2025-26, Supply of poly aluminium chloride." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 38,000.00, Last date of tender: 16.01.2026 (16:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://etender.up.nic.in>


**EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonabhadra (U.P.)**

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonbhadra

NO.3188/CE/Works/ATPS/

Dated: 22/12/2025

Subject: Publication of E-Tender Notice.

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP

Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)